



## **INVITA KØBENHAVN A/S**

**Frederiksborggade 33  
1360 København K**

**CVR-nr 31 17 21 44**

## **ÅRSRAPPORT 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	17
Noter .....	18



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	INVITA KØBENHAVN A/S Frederiksborggade 33 1360 København K
	CVR-nr: 31 17 21 44 Stiftet: 3. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Vang Christensen, formand Jesper Korpi Dyja Hladka Michael Larsen
<b>Direktion</b>	Michael Larsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t. kr. 2.229.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>20.712.678</b>	<b>15.116</b>
1 Personaleomkostninger.....	-17.148.694	-14.666
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-572.419	-486
Andre driftsomkostninger.....	-1.783	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.989.782</b>	<b>-36</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.870	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	32.555	939
Andre finansielle omkostninger .....	-109.072	-505
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.916.135</b>	<b>398</b>
3 Skat af årets resultat.....	-687.139	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.228.996</b>	<b>396</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	2.228.996	396
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.228.996</b>	<b>396</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	8.900	74
4 Goodwill.....	490.000	560
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>498.900</b>	<b>634</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.941.706	1.135
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.941.706</b>	<b>1.135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.440.606</b>	<b>1.769</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	211.463	0
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>211.463</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.447.880	6.785
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	22.028.109	8.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.771.545	1.608
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....	5.274	0
Andre tilgodehavender .....	3.547.823	3.296
Periodeafgrænsningsposter.....	277.082	318
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>36.077.713</b>	<b>20.710</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>56.304</b>	<b>25</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>36.345.480</b>	<b>20.735</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>39.786.086</b>	<b>22.504</b>



## Balance 30. juni PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	2.893.226	655
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.393.226</b>	<b>1.155</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	106.931	102
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>106.931</b>	<b>102</b>
Ansvarlig lånekapital.....	1.500.000	0
Selskabsskat.....	569.338	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.069.338</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	2.808.563	1.021
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	20.989.774	11.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.253.541	3.462
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.141
Anden gæld.....	1.921.457	3.694
Periodeafgrænsningsposter.....	243.256	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>34.216.591</b>	<b>21.247</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>36.285.929</b>	<b>21.247</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>39.786.086</b>	<b>22.504</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	654.331	-149
Årets resultat.....	2.238.895	804
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.893.226</b>	<b>655</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.393.226</b>	<b>1.155</b>



## Noter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	29	27
Lønninger .....	15.530.692	13.363
Pensioner .....	1.369.673	1.137
Andre omkostninger til social sikring .....	248.329	166
	<b>17.148.694</b>	<b>14.666</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende .....	48.900	51
Goodwill .....	70.000	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	453.519	365
	<b>572.419</b>	<b>486</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	569.338	165
Regulering af udskudt skat .....	117.801	-163
	<b>687.139</b>	<b>2</b>



## Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2021 .....	244.500	700.000
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>244.500</b>	<b>700.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021 .....	-186.700	-140.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-48.900	-70.000
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>	<b>-235.600</b>	<b>-210.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .....</b>	<b>8.900</b>	<b>490.000</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2021 .....		873.714
Årets tilgang .....		2.756.321
Afgang .....		-104.000
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>		<b>3.526.035</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021 .....		-234.810
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		104.000
Af-/nedskrivninger .....		-453.519
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2022.....</b>		<b>-584.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .....</b>		<b>2.941.706</b>

## Noter

	30/6 2022 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital.....	1.500.000	0
Selskabsskat.....	569.338	0
	<b>2.069.338</b>	<b>0</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for ATIVNI Holding A/S, I.K. Projekt A/S, INVITA Montage København ApS og Stone and Wood Entreprise ApS vedrørende deres tilgodehavender pr. 30. juni 2022 til næste ordinær generalforsamling i 2023

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MLA Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t. kr. 166. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 166.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 8.500 overfor Spar Nord, med sikkerhed i debitorer, driftsmidler, rettigheder, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 10.100.

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for t.kr. 5.000 overfor Spar Nord.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Vang Christensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 51.124.xxx.xxx

2022-12-14 14:31:49 UTC



## Michael Larsen

### Direktør

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecee-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-12-15 09:55:17 UTC



## Michael Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecee-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-12-15 09:55:17 UTC



## Jesper Korpi Dyja Hladka

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-256004146755

IP: 83.73.xxx.xxx

2022-12-15 10:02:58 UTC



## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-12-15 10:09:00 UTC



## Thomas Vang Christensen

### Dirigent

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-827554501978

IP: 51.124.xxx.xxx

2022-12-15 12:01:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: GZCAA-XWCAU-L3FX2-DOL7N-BXYEO-JSTWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>